
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

UAB “Ademo grupė” 
Viršuliškių skg. 34, LT-05132, Vilnius 
Tel. +370 (5) 210 7488 
Faks. +370 (5) 278 4032 
El. p.: info@adem.lt 
 
 

Duomenys kaupiami ir saugomi   
Juridinių asmenų registre 
Kodas 303194385   
PVM kodas: LT100008376016 

A.s. Nr. LT72 7300 0101 3743 4180 
AB bankas „Swedbank“    
B.k. 73000 
www.adem.lt 
 

 
 
 

   

TECHNINIS PASIŪLYMAS 
 

DĖL PROJEKTŲ PARAIŠKŲ IR INVESTICIJŲ PROJEKTŲ RENGIMO 
 PASLAUGŲ PIRKIMO 

 
A dalis. Techninė informacija ir duomenys apie Tiekėją  

 
2015-09-14 Nr. P-150914-1 

Vilnius 
 

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja ūkio 
subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai) 

UAB „Ademo grupė“ 

Tiekėjo adresas Viršuliškių skg. 34, Vilnius 

Tiekėjo kodas 303194385 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Sigita Danienė 

Telefono numeris 210 7488 

Fakso numeris 278 4032 

El. pašto adresas info@adem.lt 

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, 

nustatytomis supaprastinto atviro konkurso skelbime, išspausdintame „Valstybės žinių“ 
priede „Informaciniai pranešimai“ paskelbtame CVP IS, supaprastinto atviro konkurso 
sąlygose ir kituose pirkimo dokumentuose. 

 
Atsižvelgdami į konkurso sąlygose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą 

projektų paraiškų ir investicijų projektų rengimo paslaugų pirkimo supaprastinto 

atviro konkurso būdu siekiant sudaryti preliminariąsias pirkimo sutartis. Šioje dalyje 
nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą 
sudaryti preliminariąją pirkimo sutartį.  

 
Vykdydami sutartį, pasitelksime šiuos subtiekėjus (subteikėjus): 

Eil. 
Nr. 

Subtiekėjo (subteikėjo) 
pavadinimas 

Paslaugų pavadinimas, apimtys, kurių vykdymui 
bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai) 

- - - 
Pastaba: pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai). Jeigu tiekėjas nenurodo 
subtiekėjų (subteikėjų), laikoma, kad vykdant sutartį jų nebus pasitelkiama.  

 
Šios siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus 

reikalavimus: 

Pirkimo objektas Preliminarus kiekis 36 mėn.* 

Projektų paraiškų parengimo paslaugos 26 paraiškos 

Investicijų projektų parengimo 
paslaugos 

23 investicijų projektai 

mailto:info@adem.lt
http://www.adem.lt/
mailto:info@adem.lt


 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

UAB “Ademo grupė” 
Viršuliškių skg. 34, LT-05132, Vilnius 
Tel. +370 (5) 210 7488 
Faks. +370 (5) 278 4032 
El. p.: info@adem.lt 
 
 

Duomenys kaupiami ir saugomi   
Juridinių asmenų registre 
Kodas 303194385   
PVM kodas: LT100008376016 

A.s. Nr. LT72 7300 0101 3743 4180 
AB bankas „Swedbank“    
B.k. 73000 
www.adem.lt 
 

 
 
 

   

*Nurodytas kiekis yra preliminarus – perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti 
viso nurodyto kiekio. Projektų sąrašas, kiekis, terminai gali keistis, tačiau ne daugiau nei 30 
proc. į didžiąją ar mažąją pusę. 

 
Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad 

mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo 
dokumentuose. Sutinkame su konkurso sąlygose ir jų prieduose pateiktais techniniais 
reikalavimais ir patvirtiname, kad tenkiname visus šiuos reikalavimus. 

Pateikiame siūlomų paslaugų ekonomiškai naudingiausio pasiūlymo vertinimo 
kriterijų aprašymą: 

Eil. 
Nr. 

Ekonomiškai naudingiausio 
pasiūlymo vertinimo kriterijai  

Siūlomų kriterijų aprašymas 

1. Kokybė (T1): 
Paslaugų teikimo strategijos pagrįstumas, 
išsamumas 

Žr. „Ekonominio naudingumo 
pasiūlymas“ 

2. Efektyvumas (T2): 
Paslaugų teikimo metodologija, paslaugų 
teikimo proceso suvokimas, paslaugų 
organizavimo, kontrolės ir atskaitomybės 
planas 

Žr. „Ekonominio naudingumo 
pasiūlymas“ 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydami pasiūlymą saugiu 
elektroniniu parašu patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 

Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1.  Ekonominio naudingumo pasiūlymas 51 

2.  Registrų centro Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės nustatyta tvarka išduoto 

dokumento, patvirtinančio jungtinius 
kompetentingų institucijų tvarkomus 
duomenis, išduota kopija 

2 

3.  Tiekėjo deklaracija dėl dalyvio, turinčio 
balsų daugumą juridinio asmens dalyvių 
susirinkime 

1 

4.  Registravimo pažymėjimo, įstatų kopijos 4 

5.  Raštai dėl įvykdytų sutarčių, pažymų, 
apie tinkamai įvykdytas sutartis, kopijos 

9 

6.  Ekspertų sąrašas, CV, diplomų, atestato 
kopijos, ketinimų protokolas dėl 
įdarbinimo 

33 

7.  Konfidencialios informacijos 
pagrindimas 

2 

8.  Įgaliojimo kopija 1 

 
Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (Perkančioji organizacija šios informacijos 

negali atskleisti tretiesiems asmenims). Atkreipiame dėmesį, kad nurodydamas konfidencialią informaciją tiekėjas 

mailto:info@adem.lt
http://www.adem.lt/


 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

UAB “Ademo grupė” 
Viršuliškių skg. 34, LT-05132, Vilnius 
Tel. +370 (5) 210 7488 
Faks. +370 (5) 278 4032 
El. p.: info@adem.lt 
 
 

Duomenys kaupiami ir saugomi   
Juridinių asmenų registre 
Kodas 303194385   
PVM kodas: LT100008376016 

A.s. Nr. LT72 7300 0101 3743 4180 
AB bankas „Swedbank“    
B.k. 73000 
www.adem.lt 
 

 
 
 

   

turi pateikti pagrindimą dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos (kaip yra nurodyta pirkimo sąlygų 
32 punkte): 

Eil.
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 
Dokumentas yra 

puslapyje  

1.  Raštai dėl įvykdytų sutarčių, pažymų, apie tinkamai 
įvykdytas sutartis, kopijos 

 

2.  Ekspertų sąrašas, CV, diplomų, atestato kopijos  

3.  Ekonominio naudingumo pasiūlymas  

4.  Ketinimo protokolas  

5.  Kainos pagrindimas (jei bus reikalingas)  
 

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad 
konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius 
arba nurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, tačiau nepateikus pagrindimo dėl pasiūlyme 
nurodytos konfidencialios informacijos, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 

 
Pasiūlymas galioja iki Perkančiosios organizacijos nustatyto termino. 
 

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, 
patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti 
duomenys yra tikri. 

 
 

Viešųjų pirkimų specialistė Sigita Danienė 

 

*Kadangi visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai 
pasirašyti neprivaloma.  
 

mailto:info@adem.lt
http://www.adem.lt/

